
６－１　国有林治山事業
単位（金額：千円）

(751,235)                    (418,273)                       (328,521)                       (4,442)                           

1,148,781                   764,486                         315,810                         68,485                           

(290,050)                    (268,997)                       (13,755)                         (7,298)                           

1,395,167                   1,107,922                       225,594                         61,651                           

(2,622,976)                 (2,178,039)                     (251,327)                       (193,610)                       

1,395,971                   974,033                         314,852                         107,086                         

(788,426)                    (456,645)                       (192,376)                       (139,404)                       

1,487,137                   1,067,834                       287,521                         131,782                         

(155,830)                    (110,598)                       (45,232)                                                             

1,687,301                 1,560,082                     125,436                       1,783                           

                                

石川 石川 501,164                      426,724                         73,872                           569                               

                                

福井 福井 16,911                       16,553                           341                               18                                 

                                

三重 三重 62,787                       58,524                           4,222                             41                                 

                                

滋賀 滋賀 95,880                       95,783                           -                                  96                                 

(12,951)                     (12,951)                         

兵庫 兵庫 111,313                      110,491                         702                               119                               

                                

和歌山 和歌山 91,485                       91,389                           -                                  96                                 

(72,306)                     (27,074)                         (45,232)                         

鳥取 鳥取 222,757                      222,509                         248                               

(20,000)                     (20,000)                         

島根 島根 29,341                       29,309                           -                                  32                                 

                                

岡山 岡山 97,512                       97,435                           -                                  77                                 

                                

広島北部 広島 60,362                       34,491                           25,812                           59                                 

(28,950)                     (28,950)                         

広島 〃 133,402                      130,909                         2,344                             150                               

                                

本局 大阪 858                           857                               -                                  2                                  

                                                                                                                                            

（京都大阪） 総数 212,124                      196,677                         15,228                           219                               

                                

　 京都 212,124                      196,677                         15,228                           219                               

                                

　 大阪 -                               -                                  -                                  -                                  

                                

（奈良） 奈良 2,920                         -                                  2,916                             4                                  

(21,623)                     (21,623)                         

（山口） 山口 48,486                       48,433                           -                                  53                                 

                                                                                                                                            

県別再掲 石川 501,164                      426,724                         73,872                           569                               

                                                                                                                                            

福井 16,911                       16,553                           341                               18                                 

                                                                                                                                            

三重 62,787                       58,524                           4,222                             41                                 

                                                                                                                                            

滋賀 95,880                       95,783                           -                                  96                                 

                                                                                                                                            

京都 212,124                      196,677                         15,228                           219                               

                                                                                                                                            

大阪 858                           857                               -                                  2                                  

(12,951)                     (12,951)                                                                                                 

兵庫 111,313                      110,491                         702                               119                               

                                                                                                                                            

奈良 2,920                         -                                  2,916                             4                                  

                                                                                                                                            

和歌山 91,485                       91,389                           -                                  96                                 

(72,306)                     (27,074)                         (45,232)                                                             

鳥取 222,757                      222,509                         -                                  248                               

(20,000)                     (20,000)                                                                                                 

島根 29,341                       29,309                           -                                  32                                 

                                                                                                                                            

岡山 97,512                       97,435                           -                                  77                                 

(28,950)                     (28,950)                                                                                                 

広島 193,764                      165,399                         28,156                           209                               

(21,623)                     (21,623)                                                                                                 

山口 48,486                       48,433                           -                                  53                                 

１　本表は，治山事業業務資料により作成した。

２　本表は，治山事業費，北海道開発事業費，離島振興事業費及び沖縄開発事業費による実行分を合算掲上した。

３　山地治山，水源地域等保安林整備は，平成26年度までは工事費，平成27年度からは工事費，測量設計費，船舶及び機械器具費を合算掲上した。

４　その他欄には，平成26年度までは測量及び試験費，船舶及び機械器具費，営繕費，宿舎費，平成27年度からは営繕費，宿舎費を合算掲上した。

５　平成２３年度より，東日本大震災復興事業費による実行分を含めて掲上した。

６　（　）は前年度からの繰越明許費で外書した。

平 成 23 年 度

平 成 24 年 度

平 成 25 年 度

平 成 26 年 度

平 成 27 年 度

年 度
森 林 管 理 （ 局 ） 署
都 道 府 県

総経費

国　有　林　野　内　治　山　事　業　費

山地治山  水源地域等保安林整備 その他


